
    

＜山岡先生メッセージ＞ 

 

 初めまして、山岡孝之と申します。生まれも育ちも山口県で、他県の大学を卒業したのちに故郷

に戻って参りました。大学の部活で始めたゴルフが縁で帰郷してから様々な先生方にすぐに覚え

ていただき、また、三好正敬先生もその中のお一人でした。そのような巡り合わせにより、現在

に至ります。今までは急性期病院での勤務のみでしたが、地域医療の経験を積むべく阿知須共立

病院へ勤めさせて頂くこととなりました。これまでの経験を生かしつつ、地域の皆様への一助と

なりますよう精進いたします。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


